AT

1™ MEMORY STAR 2018

1™ Memory Star

MINICROSS
1 GARA DEB CAD
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:36

CERIANO LAGHETTO 1,950 km
01/05/2018 12:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
1 2:42.035 12:43:24.386
(258) Martinelli Edoardo 2 2:44.445 +2.410 12:46:08.831
1 2:07.989 +1.863 12:42:48.904 3 2:47.969 +5.934 12:48:56.800
2 2:06.126 12:44:55.030 4 2:44.993 +2.958 12:51:41.793
3 2:06.860 +0.734 12:47:01.890 5 2:47.304 +5.269 12:54:29.097
4 2:08.718 +2.592 12:49:10.608
5 2:07.634 +1.508 12:51:18.242 (777) Ghezzi Nicolas
6 2:08.421 +2.295 12:53:26.663 1 3:12.134 +28.466 12:43:57.526
2 2:43.668 12:46:41.194
(151) Invernici Daniel 3 2:46.056 +2.388 12:49:27.250
1 2:06.969 12:42:47.869 4 2:44.062 +0.394 12:52:11.312
2 2:10.741 +3.772 12:44:58.610 5 2:47.956 +4.288 12:54:59.268
3 2:08.332 +1.363 12:47:06.942
4 2:10.195 +3.226 12:49:17.137 (252) Galimberti Leonardo
5 2:10.057 +3.088 12:51:27.194 1 2:54.324 +0.173 12:43:37.026
6 2:11.986 +5.017 12:53:39.180 2 2:55.335 +1.184 12:46:32.361
3 2:54.151 12:49:26.512
(500) Zoriaco Francesco 4 2:55.018 +0.867 12:52:21.530
1 2:10.515 +4.529 12:42:51.619 5 2:59.924 +5.773 12:55:21.454
2 2:08.575 +2.589 12:45:00.194
3 2:08.524 +2.538 12:47:08.718
4 2:08.604 +2.618 12:49:17.322
5 2:18.121 +12.135 12:51:35.443
6 2:05.986 12:53:41.429
(971) Pozzoni Fabio
1 2:13.853 +3.754 12:42:55.342
2 2:11.086 +0.987 12:45:06.428
3 2:11.120 +1.021 12:47:17.548
4 2:11.247 +1.148 12:49:28.795
5 2:11.300 +1.201 12:51:40.095
6 2:10.099 12:53:50.194
(482) Martone Alessio
1 2:22.204 +4.256 12:43:03.592
2 2:18.863 +0.915 12:45:22.455
3 2:18.913 +0.965 12:47:41.368
4 2:17.948 12:49:59.316
5 2:19.393 +1.445 12:52:18.709
6 2:22.999 +5.051 12:54:41.708
(97) Quartini Lorenzo
1 2:25.276 +5.921 12:43:07.252
2 2:21.284 +1.929 12:45:28.536
3 2:19.355 12:47:47.891
4 2:20.196 +0.841 12:50:08.087
5 2:19.503 +0.148 12:52:27.590
6 2:20.310 +0.955 12:54:47.900
(84) Biella Sasha
1 2:24.630 +3.196 12:43:06.321
2 2:21.434 12:45:27.755
3 2:27.105 +5.671 12:47:54.860
4 2:26.601 +5.167 12:50:21.461
5 2:26.726 +5.292 12:52:48.187
6 2:27.951 +6.517 12:55:16.138
(301) Palma Matteo
1 2:34.772 +4.554 12:43:16.263
2 2:31.696 +1.478 12:45:47.959
3 2:30.218 12:48:18.177
4 2:30.256 +0.038 12:50:48.433
5 2:35.889 +5.671 12:53:24.322
6 2:37.386 +7.168 12:56:01.708
(26) Giaccone Federico
DSC Pierluigi Giambra Orbits

Direttore di gara Anna Muntoni
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